Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №10»

г. Великие Луки Псковской области

ПРИКАЗ

08.12.2016

104
№    /п
г. Великие Луки

об утверждении Положения о рабочей группе
 и  создании рабочей группы по внедрению профстандартов

           В целях эффективного перехода  лицея на работу в условиях действия профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению профстандартов.
2. Создать рабочую группу по внедрению профстандартов в составе:
             председатель рабочей группы: Зайцева А.Л., заместитель директора по НМО;
члены рабочей группы:
– Милякова Е.В., заместитель директора по ФЭД;
– Горовенко С.А., методист;
– Васильева О.Л. председатель прфсоюзного комитета;
        3.  Рабочей группе в срок до 15.12.2016 года:
– изучить нормативно-правовые документы всех уровней по внедрению профстандартов с учетом видов деятельности;
– разработать план-график внедрения профстандартов в  лицее.
           Контроль  исполнения приказа  оставляю за собой

	Директор МБОУ Лицей № 10
	________________
	И.В. Буйко

	С приказом ознакомлены: